[image: image1.jpg]

      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГРУШЕВО-ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» января 2020 года                              № 4                                 х. Грушевка
  Об утверждении отчета о реализации
  Муниципальной программы
 «Обеспечение общественного порядка и противодействие

   преступности на территории Грушево-Дубовского

   сельского  поселения»

В соответствии с постановлением Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 21.03.2018 № 25  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Грушево-Дубовского сельского поселения Белокалитвинского района», Администрация Грушево-Дубовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердить отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы:  Грушево-Дубовского сельского поселения  «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности на территории Грушево-Дубовского сельского поселения» за  2019 год, согласно приложения  к настоящему постановлению.
    2.  Постановление вступает в силу со дня  официального опубликования.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации  Грушево-Дубовского
сельского поселения                                                              А.А.Полупанов
Верно:

Ведущий специалист                                                             Л.Н.Калашникова
Приложение

к постановлению Администрации

Грушево-Дубовского сельского поселения

от «16»  января 2020 г.№4
О Т Ч Е Т

об исполнении плана  реализации муниципальной программы:  Грушево-Дубовского сельского поселения
  «Обеспечение общественного порядка и противодействие  преступности»

 за 2019 г.

(по состоянию на 31.12.2019 года)
	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия программы,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы местного  бюджета на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.
на 31.12.2019 г.

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную на 01.01.2019г.

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма «Профилактика экстремизма и терроризма на территории Грушево-Дубовского сельского поселения»
».

	1.1
	Основное  мероприятие

	1.1.1
	Мероприятие Информационно-пропагандистское противодействие экстремизму и терроризму

	Ведущий специалист Л.Н.Калашникова
	Повышение антитеррористической защищенности объектов
	01.01.2019 г.
	31.12.2019г.
	10,0
	9,9
	9,9

	итого

	10,0
	9,9
	9,9

Ведущий специалист                                                                                                              Л.Н.Калашникова